

PROTOKÓŁ nr 12
z posiedzenia
Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 23 października 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Radny Dariusz Wójcik Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołów nr 10 i 11 z posiedzeń Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych na drukach:
 - Nr 168 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Radomiu.
 - Nr 169 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących dla dorosłych prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych.
 - Nr 170 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych czteroletnich techników prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w pięcioletnie technika.
 - Nr 171 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w czteroletnie licea ogólnokształcące.
 - Nr 178 w sprawie zmiany Uchwały Nr 395/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych.
3. Wystąpienie rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 27 w Radomiu.
4. Koncepcja funkcjonowania szkolnictwa specjalnego.
5. Sprawy różne

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zaproponował aby posiedzenie Komisji rozpocząć od pkt nr 3.

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na zmianę kolejności punktów porządku posiedzenia.

Ad. 3. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** udzielił głosu przedstawicielom rodziców uczniów PSP nr 27. **Pani [REDAKTOWANA]** powiedziała, że sprawa jest już wszystkim znana i powołując się na wiążącą odpowiedź Kuratora, że nie ma zgody na wejście uczniów z ZS Elektronicznych do szkoły 01 września 2019r. jednak wszelkie działania w tym remonty są robione mimo iż trwają zajęcia lekcyjne i dzieci przebywają na terenie szkoły. Wejście do przedszkola, które funkcjonowało

przez 2 lata jest nieczynne. Dzieci wchodzi razem z uczniami szkoły podstawowej. Rodzice są zaniepokojeni tą sytuacją. Prace remontowe nie powinny być prowadzone w czasie zajęć lekcyjnych, w czasie roku szkolnego - o czym mówią przepisy BHP i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej. Dzieci wdychają śmierdząca farbę, skarżą się na bóle i zwroty głowy. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że problemem są głosy o zabranii w przyszłym roku przedszkolaków z budynku szkoły podstawowej. Co z oddziałami 5 latków, które nie wrócą w przyszłym roku do budynku szkoły. Rodzice nie wiedzą co ich czeka od września. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** zapewnił, że przepisy dotyczące materiałów m.in. malarskich w szkołach są takie, że musi być atest farby, że może być używana do celów remontowych w szkołach. Ponadto po przeprowadzonym remoncie materiały użyte np. do malowania szkoły muszą być przechowywane przez 3 lata w szkole w celu sprawdzenia nawet po wykonaniu remontu. Co do oddziałów przedszkolnych to my mówiliśmy, że chcemy wyprowadzać oddziały przedszkolne ze szkół tworząc inne miejsca, które są faktycznie przedszkolami. Prezydenta zapewnił, że dzieci 5 lenie, które są w tej chwili w budynku szkoły 27 w przyszłym roku dokończą edukację wychowania przedszkolnego w budynku tej szkoły. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że jeżeli drugie piętro szkoły zajmie ZS Elektronicznych i biorąc pod uwagę, że będzie nabór do szkoły podstawowej to nie pomieścimy się. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że jeżeli cokolwiek będzie niezgodne z prawem wszelakim, rodzice mają prawo interweniować wszędzie. Nie będzie pozwolenia na funkcjonowanie ZS Elektronicznych w budynku jeżeli, którykolwiek z przepisów byłby złamany. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, czy nie ma możliwości znalezienia innego budynku niż budynek PSP nr 27, co z budynkiem gdzie był sąd karny, tam budynek stoi pusty. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że ten budynek jest do wyburzenia. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że to musi być budynek, który spełnia określone wymogi. Poprosił aby nie posądzać o to, że bezmyślnie zaproponowano takie rozwiązanie. To było analizowane, diagnozowane. To co teraz robi pani dyrektor za co Prezydent dziękuje to jest to coś co powinno być współpracą rodziców z panią dyrektor. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, jak to ma wyglądać jak za rok wejdzie ZS Elektronicznych, jak mają wyglądać kolejne nabory do szkoły, czy one w ogóle będą. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** odpowiedział, że będą. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, o nabory do przedszkola. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** odpowiedział, że wychowanie przedszkolne jest zadaniem własnym gminy ale przedszkola nie mają rejonizacji. W budynku po PG nr 11 przy ul. Kujawskiej będzie otwarte nowe przedszkole, które będzie drugim nowo otwartym przedszkolem w Radomiu. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że dla nich nie jest to żadne rozwiązanie – przedszkole przy ul. Kujawskiej. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że szkoła funkcjonuje i nikt nie ma zamiaru jej zlikwidować. Został przeprowadzony nabór i nikt tego nie zatrzyma. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** dodał, że jeżeli chodzi o zapach farby to sam zgłosi to do sanepidu. Za cały bałagan w szkole odpowiada dyrektor szkoły. Skandaliczne było nagrodzenie przez Prezydenta dyrektora ZS Elektronicznych ponieważ nie potrafił przygotować do roku szkolnego i wprowadził radnych w błąd mówiąc, że zajęcia będą się odbywały do godz. 20.00 a kończą się chyba maksymalnie o 18.30 tak jak w innych szkołach

zawodowych. Ktoś manipuluje w tej sytuacji i najwięcej szkody narobił dyrektor ZS Elektronicznych. **Przedstawiciel rodziców** poruszył kwestię otwarcia klasy. Gdy dzwonił do szkoły powiedziano mu, że nie będzie klasy ponieważ jest 14 osób a gdyby zapisał syna byłoby 15 osób i klasa by była. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, jaka liczba osób jest potrzebna żeby utworzyć klasę. Z każdej strony nabór do szkoły jest blokowany. Potem słyszymy, że nie ma chętnych do podejmowania nauki w tej szkole. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że za nabór do szkoły odpowiedzialny jest dyrektor szkoły. To rodzice decydują czy będzie utworzona klasa. W szkole nr 27 są jedne z najmniej licznych klas w szkołach podstawowych. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że cały czas krążą pogłoski o likwidacji szkoły. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że nikt nie zlikwiduje tej szkoły. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że nie jest to szkoła przeznaczona do likwidacji bo muszą być spełnione określone warunki, musi być zrealizowana pewna procedura m.in. potrzebna jest zgoda rodziców. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że jest jeszcze kwestia pogorszenia warunków w szkole. Jest klasa VI, która ma wszystkie zajęcia w jednej sali, gdzie pracownie tematyczne były umieszczone na drugim piętrze. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że jak nie będzie oddziałów przedszkolnych to na parterze będą klasy I-III, a pozostałe pomieszczenia dla kolejnych klas. **Przedstawicielka rodziców** zaproponowała, aby zostawić przedszkole bo po co wpuszczać średnią szkołę. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że rodzice chcą wnioskować o utworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że taki wniosek musi złożyć dyrektor szkoły do Prezydenta. Rodzice mogą prosić dyrektora żeby taki wniosek złożył. My jako Rada czy Pan Prezydent nie może sam podjąć takiej decyzji musi być wniosek dyrektora szkoły. Jeżeli chodzi o piętro to nowy dyrektor wyraził zgodę na wpuszczenie ZS Elektronicznych do szkoły bo o tym decyduje dyrektor. Należy pytać dyrektora szkoły dlaczego wyraził na to zgodę i jaką ma propozycję na funkcjonowanie tej szkoły. Należy zrozumieć też rodziców dzieci z ZS Elektronicznych, że też chcą aby ich dzieci uczyły się w dobrych warunkach. Zajęcia na górze powinny być, będzie osobne wejście, nie będą dzieci miały ze sobą kontaktu. Problem jest tylko w tym roku, gdzie dyrektor ZS Elektronicznych nie dopełnił swoich obowiązków za co powinien być w ocenie Przewodniczącego ukarany, a nie nagradzany. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, dlaczego ZS Elektronicznych nie może zająć budynku przy ul. Kujawskiej, a nam zostawić szkołę. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że w ZS Elektronicznych też są niepełnoletnie dzieci. Prezydent Miasta odpowiada za racjonalne wydatkowanie środków budżetu miasta co też Prezydent Semik czyni. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że w przyszłym roku nie pomieszczą się w tym budynku. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, gdzie mają być pracownie tematyczne, czy my kosztem dzieci ze szkoły podstawowej i dzieci z przedszkola mamy udostępnić piętro ZS Elektronicznych, czy nie ma innego rozwiązania. **Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Ostrowska** powiedziała, że w tej szkole są dzieci 5 i 6 letnie ponieważ nie ma tam warunków dla dzieci 3 i 4 letnich. Dwa czy trzy lata temu kiedy było wprowadzane przedszkole do szkoły również były protesty, że wprowadzamy oddział przedszkolny. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że o tym rodzice dowiedzieli się w ostatniej chwili i nie protestowali. **Dyrektor Wydziału Edukacji Anna**

Ostrowska powiedziała, że jeśli w szkole podstawowej nie ma oddziałów przedszkolnych to szkoła nie ma naboru do klasy I. Dlatego oddziały przedszkolne zaistniały w tej szkole żeby dzięki temu rodzice mogli zostawić dzieci w tej szkole i szkoła zaczyna się odradzać. Rodzice mogą zapisać 5 i 6 letnie dzieci do oddziału przedszkolnego tego 5 godzinnego, który jest w szkole. Jeżeli rodzice będą chcieli żeby dzieci pozostały na cały dzień organ prowadzący wyrazi na to zgodę. Nie będzie tam przedszkola tzn. oddziałem przedszkolnym będzie zarządzać dyrekcja szkoły. Jeżeli taki oddział powstanie to na bazie takiego oddziału „0” można utworzyć zespół szkolno przedszkolny bez żadnego konkursu. Gdy nie utworzy się taka klasa „0” to ogłasza się konkurs dla dyrektora przedszkola oraz dla dyrektora szkoły i wtedy wygrywa jeden kandydat, a Prezydent i Rada godzi się na utworzenie zespołu szkolno przedszkolnego. Dla szkoły jest 13 sal. Sala biologiczna, która tam była nie spełniała żadnych warunków aby się nazywała salą biologiczno - chemiczną. Należy utworzyć na I piętrze z prawdziwego zdarzenia salę biologiczno – chemiczną i fizyczną. Klasa VI nie ma jeszcze fizyki ma tylko przyrodę, a za rok będzie przygotowane do tych zajęć I piętro. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że zajęcia klasy VI odbywają się w jednej sali. **Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 27** powiedziała, że rzeczywiście klasa VI ma zajęcia w jednej sali, ale została zainstalowana tam tablica multimedialna z dostępem do internetu, są przeniesione mapy, globusy. Sala jest przygotowana w taki sposób, aby dzieci miały zapewnioną możliwość realizowania podstawy programowej. Na II piętrze odbywała się tylko część zajęć. Była tam pracownia, biologiczna, fizyczna i chemiczna. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że w tej chwili dzieci straciły te pracownie. **Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Ostrowska** powiedziała, że w tym momencie dla klasy VI te pracownie są niepotrzebne, a w przyszłym roku będą utworzone takie pracownie. Od przyszłego roku będzie dodatkowe wejście do szkoły. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że w jego ocenie ZS Elektronicznych do tego budynku nie wejdzie. Szkolnictwo zawodowe jest tym na co stawia nasze miasto co jest bardzo dobre ponieważ na rynku brakuje ludzi z wykształceniem technicznym. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** dodał, że pismo, które złożyli rodzice zostanie przekazane Prezydentowi. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, czy mogą zawnioskować o budowę sygnalizacji świetlnej na ul. Szklanej **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, żeby rodzice napisali pismo do Biura Rady w tej sprawie. **Przedstawicielka rodziców** zapytała, czy ma rozumieć, że przez dwa lata nabór do PP nr 3 nie będzie zablokowany ponieważ nie będzie miejsca. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że nic takiego nie powiedział i zadeklarował, że wszystko co będzie niezgodne z prawem oświatowym mogą rodzice w stosownych miejscach skarżyć. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że to będzie zgodne tylko przez dwa lata dzieci nie będą mogły wejść do przedszkola ponieważ nie będzie fizyczne sal. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że nikt nie mówi, że ZS Elektronicznych wejdzie do tego budynku na zawsze. Za chwilę będzie mniejszy nabór ponieważ ten podwójny rocznik wyjdzie ze szkoły i szkoła będzie stała pusta. Jeżeli od września przyszłego roku uczniowie ZS Elektronicznych nie zmieszczą się w swoim budynku to wejdą do tego. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** poprosił, aby rodzice rozmawiali z dyrekcją szkoły. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poprosił Zastępcę Prezydenta Karola Semika, aby udzielił

odpowiedzi na pismo jakie złożyli rodzice uczniów PSP nr 27. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** podziękował rodzicom za przybycie i zakończył dyskusję.

Ad. 4. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** udzielił głosu przedstawicielom rodziców uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że od dłuższego czasu starają się o przydzielenie nowego lokalu dla szkoły. Trwa to już wiele lat w czym rodzice czują się osamotnieni i zlekceważeni. W szkole specjalnej są dzieci, które wymagają kształcenia specjalnego i aby to kształcenie odbywało się prawidłowo potrzebne jest do tego zaplecze i warunki lokalowe. Szkoła ma fatalne warunki. Dzieci uczą się w szkole, która jest bardzo mała, część sal znajduje się w piwnicach gdzie nie ma odpowiedniej wentylacji ani odpowiedniego oświetlenia. Niektóre sale wyglądają jak miejsca do przechowywania rzeczy do sprzątania. Problem jest ze świetlicą, która jest na 50 dzieci, a dzieci w szkole jest 120. Nie ma chodnika do szkoły, jest problem z dojazdem do szkoły. Szkoła jest piętrowa i nie ma windy, a uczą się w niej dzieci na wózkach. Nie wszystkie dzieci mają zwolnienia z w-f dlatego też nauczyciele wnoszą dzieci na rękach, a pani woźna wnosi za nimi wózek. Część zajęć odbywa się na korytarzach. Nie ma placu zabaw, jest bardzo mały parking. W szkole pracują wspaniali nauczyciele i terapeuci, ale niestety warunki są bardzo złe. Szkoła cały czas funkcjonuje w systemie pracy dwuzmianowej ponieważ dzieci niepełnosprawnych nie ubywa, a wręcz jest ich więcej. Zajęcia logopedyczne odbywają się do godziny 16.40. My jako rodzice tych dzieci nie traktujemy szkoły jako miejsca na przechowanie. Nam zależy na tym, aby te dzieci wyedukować i jak najlepiej przystosować do życia. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że wszyscy wiemy jakie są warunki w tej szkole. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że nigdy nie podjąłby decyzji żeby w tym budynku powstała szkoła specjalna. Trzy lata temu zostało zaproponowane rozwiązanie, które niestety nie zostało przyjęte. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że wtedy nie wyraził na to zgody ponieważ Państwo chcieli poprawić warunki swoich dzieci kosztem innych dzieci, a na to nie ma jego zgody. **Przedstawicielka rodziców** powiedziała, że rodzice przyszli prosić o znalezienie rozwiązania ponieważ to władze miasta wiedzą jakie miasto ma możliwości. My nie oczekujemy tego, że zostanie wyrzucona jakaś szkoła bo to nie jest celem naszej wizyty. My oczekujemy pomocy. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że ma pewną propozycję ale najpierw proponuje panu Przewodniczącemu spotkanie w celu przedstawienia tej propozycji do rozważenia i przedyskutowania na zasadzie takiej, że nikt nie ponosi krzywdy i nie jest to oferta z ostatniej chwili. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że musimy znaleźć rozwiązanie. Najlepiej byłoby gdyby te dwie szkoły specjalne były w dwóch różnych częściach miasta. Wszyscy jesteśmy za tym aby poprawić warunki nauczania w tej szkole. **Radny Robert Utkowski** zapytał, czy jeśli ta lokalizacja zaproponowana przez pana Prezydenta zostanie przedyskutowana to czy jest szansa żeby placówka się przeniósł od przyszłego roku. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** powiedział, że to musi być proces zrealizowany do końca lutego (jeżeli chodzi o prawo oświatowe) żeby zacząć od 1 września. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** podziękował rodzicom za przybycie i zakończył dyskusję.

Ad. 1 Protokół nr 10 posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. Protokół nr 11 posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** powiedział, że uchwały na najbliższą sesję Rady Miejskiej zawierają techniczne zmiany.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 168. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 168 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Radomiu (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). **Opinię nr 11 dołączono do protokołu.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 169. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 169 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących dla dorosłych prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). **Opinię nr 11 dołączono do protokołu.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 170. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 170 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych czteroletnich techników prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w pięcioletnie technika (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). **Opinię nr 11 dołączono do protokołu.**

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 171. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 171 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w czteroletnie licea ogólnokształcące (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). **Opinię nr 11 dołączono do protokołu.**

- **Nr 178** w sprawie zmiany Uchwały Nr 395/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych.

Kierownik Biura Sportu i Turystyki Mirosław Paluch omówił zmiany wprowadzone do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 178. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 178 w sprawie zmiany Uchwały Nr 395/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). **Opinię nr 11 dołączono do protokołu.**

Ad. 3. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poinformował o pismach jakie wpłynęły do Komisji:

- pismo skierowane przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 26 w Radomiu w sprawie możliwości przejęcia w użytkowanie budynku, w którym obecnie znajduje się internat dla uczniów Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej.

- pismo skierowane przez Radę Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 27 w Radomiu dotyczące aktualnie zachodzących zmian w szkole
- pismo skierowane przez Radę Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 z prośbą o pomoc w uzyskaniu środków na budowę boiska szkolnego dla uczniów placówki.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zaproponował złożenie wniosku w związku z pismem Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14.

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie nad wnioskiem. Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki wnioskuje o zabezpieczenie środków budżetowych na poprawę infrastruktury sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej nr 14 Integracyjnej im. Jana Pawła II przy ul. Wierzbickiej 81/83 w Radomiu. (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). **Wniosek nr 8 dołączono do protokołu.**

Więcej spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Dariusz Wójcik

